MHCP
Limpiador con cartucho para trabajo pesado
Masivo, corrugado, listo para trabajar
El Prelimpiador con cartucho para trabajo pesado MHCP cuenta con hojas segmentadas SuperShear™ que
están diseñadas para superar las condiciones extremas de la línea de banda, tal como la arcilla pegajosa
resistente al calor y humedad, y mantener una fuerza de limpieza constante. Las hojas masivas tienen una
duración extendida y también una función de cartucho de la hoja de cambio rápido. Esto es un limpiador de

C YMedida de
movimiento
C en arco
Prelimpiador con cartucho MHCP HD
con tensor de resorte (PST)
Ancho de
banda
Cubierta de
la hoja
Número
de
pedido
Código
del
artículopulg. mm pulg. mm
24 600 18 450 MHCP-24S 75929
30 750 24 600 MHCP-30S 75930
36 900 30 750 MHCP-36S 75931
42 1050 36 900 MHCP-42S 75932
48 1200 42 1050 MHCP-48S 75933
54 1350 48 1200 MHCP-54S 75934
60 1500 54 1350 MHCP-60S 75935
72 1800 66 1650 MHCP-72S 75936
84 2100 78 1950 MHCP-84S 76800
96 2400 90 2250 MHCP-96S 78955
108 2700 102 2550 MHCP-108S 90167
120 3000 114 2850 MHCP-120S 90168
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Juegos de hojas para cartucho
(Incluye hojas, cartucho y tornillos
de montaje)
Ancho de
banda Número de
pedido
Código
del
artículopulg. mm
24 600 MHCP-BCK24 75953
30 750 MHCP-BCK30 75954
36 900 MHCP-BCK36 75955
42 1050 MHCP-BCK42 75956
48 1200 MHCP-BCK48 75957
54 1350 MHCP-BCK54 75958
60 1500 MHCP-BCK60 75959
72 1800 MHCP-BCK72 75960
84 2100 MHCP-BCK84 76810
96 2400 MHCP-BCK96 78957
108 2700 MHCP-BCK108 90415
120 3000 MHCP-BCK120 90416
NOTA: Las hojas son fáciles de cambiar, retire
el cartucho con hojas gastadas y reemplace
con un juego nuevo. Entonces, las hojas nuevas
se pueden instalar en el cartucho viejo para el

19" (475 mm)
Vertical
Horizontal
Prelimpiador con cartucho MHCP HD
con tensor neumático portátil (PAT)
Ancho de
banda
Cubierta de
la hoja
Número
de
pedido
Código
del
artículopulg. mm pulg. mm
24 600 18 450 MHCP-24P 78723
30 750 24 600 MHCP-30P 78724
36 900 30 750 MHCP-36P 78725
42 1050 36 900 MHCP-42P 78726
48 1200 42 1050 MHCP-48P 78727
54 1350 48 1200 MHCP-54P 78728
60 1500 54 1350 MHCP-60P 78729
72 1800 66 1650 MHCP-72P 78730
84 2100 78 1950 MHCP-84P 78731
96 2400 90 2250 MHCP-96P 78959
108 2700 102 2550 MHCP-108P 90169
120 3000 114 2850 MHCP-120P 90170
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Distribuidor autorizado:
2525 Wisconsin Avenue • Downers Grove, IL 60515-4200 • USA
Teléfono: (630) 971-0150 • Fax: (630) 971-1180 • Correo electrónico: info@flexco.com